
 
Avis d'attribution de marché  

 
  
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Ville de Barentin 
  
Correspondant : M. Michel BENTOT, Maire, BP 12 Place de la Libération, 76360 
Barentin, tél. : 02 32 94 90 29, courriel : marchespublics@ville-barentin.fr, adresse 
internet du profil acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp 
  
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs 
adjudicateurs 
  
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :  
• Services généraux des administrations publiques 
  
Objet du marché : Construction d'un club house et des vestiaires 
  
Type de marché de travaux : exécution 
  
Classification CPV (Vocabulaire Commun des Marchés) :  
• Objet principal : 45000000 
  
Lieu d'exécution et de livraison : Rue du 19 mars 1962, 76360 Barentin 
  
Code NUTS : FR232 
  
Type de procédure : Procédure adaptée 
  
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en 
fonction des critères énoncés ci dessous avec leur pondération :  
• Prix des prestations (50 %) 
• Valeur technique sur la base du mémoire justificatif (50 %) 
  
Attributions du marché 
  
Attribution du lot : 1 - Gros oeuvre terrassements, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : DE BIASIO, Voie Babeurre, 27110 Val de reuil 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 574597.54 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 2 - Etanchéité, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : ASTEN, Boulevard industriel, 76302 Sotteville les 
rouen 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 39242 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 3 - Menuiseries extérieures aluminium, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  



Titulaire du marché ou du lot : AVA, Za des champs fleuris, 76520 Franqueville st 
pierre 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 64000 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 4 - Métallerie, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : SGM, 877 boulevard de normandie, 76360 Barentin 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 84024.50 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 5 - Menuiseries intérieures, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : BTH, 9 voie du 10 mai 1981, 27103 Val de reuil cedex 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 81443.10 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 6 - Isolations cloisons doublages, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : Duclos Cloisons - Jean Claude Duclos, 619 route de 
mirville, 76210 Bolbec 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 73295.85 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 7 - Revêtements de sols carrelage, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : EGMSI, 25 rue de l'église, 76360 Villers écalles 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 88342.85 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 8 - Peinture, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : SRP, Za du polen, 76710 Eslettes 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 20961.53 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 9 - Ascenseur, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : OTIS, Rue michel poulmarch, 76800 Saint etienne du 
rouvray 
  



Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 19850 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 10 - Plomberie chauffage ventilation, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : LAMPERIER BILCEI SARL, 185 place persac, 76750 
Buchy 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 200945.48 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 11 - Electricite, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : SPIE, 38 rue du bois des coutures, 76410 Cleon 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 75000 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 12 - VRD espaces verts, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : ACTP, 782 boulevard de normandie, 76360 Barentin 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 192197.18 euros (Euros) 
  
Attribution du lot : 13 - Déconstruction désamiantage, Attribué 
  
date d'attribution : 22 décembre 2016 
  
Titulaire du marché ou du lot : MARELLE SARL, 20 route d'écretteville, 76640 
Alvimare 
  
Montant du marché ou niveau des offres :  
Montant (HT) : 40840 euros (Euros) 
  
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif, 53 avenue 
Gustave Flaubert, 76000 Rouen, tél. : 02 32 08 12 70, télécopieur : 02 32 08 12 71 
  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 
l'introduction des recours : Tribunal administratif, 53 avenue Gustave Flaubert, 76000 
Rouen, tél. : 02 32 08 12 70, télécopieur : 02 32 08 12 71 
  
Date d'envoi à la publication : 20 janvier 2017 

 


